
Objednávka

 

Na faktuře uvádějte

vždy ě. objednávky
   

Objednávka č. 1458/2017/230

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Sokolovská 100/94

IČ: 00845451 18600 Praha 8

DIČ: CZooS45451 (plátce DPH)

IČ : 45797170

DIČ : CZ45797170

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

 

Objednáváme u Vás :

Rozdělení dokumentace pro provedení stavby na stavbu „Cyklostezka Nová Ves - vodárna“ v souladu s usnesením RM

Ostravy č. 06455/RM1418/94 ze dne 23. 5. 2017.

Rozdělená projektová dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu výměr (oceněného i neoceněneho) bude

zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu

s vyhláškou č. 169/2016 Sb..

Rozsah činnosti je dán cenovou nabídkou, která je součástí objednávky.

Fakturace bude provedena po předání upravené DSPS.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : do 8 týdnů od zaslání objednávky

Cena vč. DPH : 133 100,00 Kč

Vyřizuje / tel. lemail :

V Ostravé dne: , :, vedoucí odboru investičního
  

(oprávněná osoba)

OSTRAVA! ! !

 


